
 

 

                                                      
КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ 

« 20 »  мая  2016 й.                     № 9-2                                 « 20 »   мая  2016 г. 

   
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Ильино – 

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан от 01.10.2013г. № 28-3 «Об утверждении Положения о муниципальном 

лесном контроле  на территории сельского поселения Ильино – Полянский  сельсовет 

муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан»  

 

В связи с Протестом Благовещенской межрайонной прокуратуры от 20.02.2016г. за 

№ 28-д -2016 и  в соответствии с  Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Совет сельского 

поселения Ильино - Полянский сельсовет муниципального района  Благовещенский район 

Республики Башкортостан 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения и дополнения в  Положение о муниципальном лесном 

контроле на территории сельского поселения Ильино - Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан. 

2. В пункте 2 и 8 раздела 3 исключить слова «места жительства индивидуальных 

предпринимателей». 

3.  Подпункт «в»  пункта 8 раздела  3 исключить. 

4.  Раздел 4 пункт 1 дополнить  следующим  содержанием 

При проведении проверки специалистам Администрации  установлены ограничения: 

1) проверять выполнение требований, установленных нормативными правовыми актами 

органов исполнительной власти СССР и РСФСР и не соответствующих законодательству 

Российской Федерации; 

2) проверять выполнение обязательных требований и требований, установленных 

муниципальными правовыми актами, не опубликованными в установленном 

законодательством Российской Федерации порядке; 

5. Обнародовать настоящее решение в администрации по адресу: с. Ильино - 

Поляна ул. Советская  д.9А и  на официальном сайте Администрации сельского поселения 

Ильино - Полянский сельсовет. http://ipolyana-blagrb.ru/ 

          

6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянные комиссии Совета 

сельского поселения Ильино - Полянский сельсовет муниципального района  

Благовещенский район Республики Башкортостан. 

 

Глава сельского поселения :                                                                            А.В. Николаев 

                   


